
Produktový list

Popis

Počet kusů v baleníZáruční lhůtaEAN

Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

JCB-HR31000RC-4BRTU NiMH AAA/R03, 900mAh, přednabitá, blistr 4 ks

• JCB nabíjecí Ready-to-use baterie poskytují efektivní využití nákladů a šetří životní prostředí.
•  Baterie mají při správném nabíjení až 1000 nabíjecích cyklů.
•  Na rozdíl od obyčejných nabíjecích baterií mají extrémně nízkou hladinu samovybíjení. Po roce skladování si udrží 80% kapacity.
•  Technologie Ready-to-use kombinuje výhody alkalických a nabíjecích baterií. Alkalické baterie jsou okamžitě připraveny k pou-

žití a dlouho skladovatelné, přičemž nabíjecí baterie lze používat opakovaně a omezit tím investice do nových baterií.
•  JCB před-nabité (ready-to-use/ready charged) jsou okamžitě připraveny k použití bez nutnosti jejich dobíjení přímo po koupi.Z 

výroby přichází přednabitá na 70%.
•  Zajistí spolehlivý výkon pro přístroje typu: přenosné audio zařízení, fotoaparáty, hračky, svítilny apod. 

•  Typ AAA (mikro-tužková baterie)
•  Kapacita 1000mAh

•  Blistr 4ks 

5050028026242 6 měsíců 10 ks 

 


